РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РР Е Ш Е Н И Е

	31.10.2019

	№ 23/40

пгт  Рудничный

О внесении изменений в решение Рудничной поселковой Думы от 20.12.2018  № 14/98  «О бюджете муниципального образования Рудничное городское поселение на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Рудничного городского поселения Рудничная поселковая Дума Верхнекамского района Кировской области РЕШИЛА:
	1. Внести изменения в Решение Рудничной поселковой Думы от 20.12.2018 № 14/99  «О бюджете муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области на 2019 год» (далее – Решение):
	1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1.  Утвердить основные характеристики бюджета Рудничного городского поселения на 2019 год:
1) общий объем доходов бюджета в сумме  13 211,43  тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета в сумме  14 043,68  тыс. рублей;
	3) дефицит бюджета в сумме   832,25 тыс. рублей.»
	1.2. Приложение 6 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2019 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.
	1.3.  Приложение 7 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.
	1.4. Приложение 8 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Рудничное городское поселение на 2019 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.
	1.5. Приложение 10 Решения «Источники финансирования дефицита бюджета Рудничного городского поселения на 2019 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.
	2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
	3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Рудничного городского поселения   	Я.В. Татауров

Председатель Рудничной поселковой Думы  	Е.И. Мищихина

Приложение № 10
к решению Рудничной поселковой Думы от 20.12.2018  № 14/98

Источники
финансирования дефицита бюджета
Рудничного городского поселения на 2019 год

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма
тыс. руб.

	 Источники внутреннего финансирования  дефицитов бюджетов
	000 01 00 00 00 00 0000 000

	0

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000  01 02 00 00 00 0000 000
	0

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 700
	0

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом муниципального образования Рудничное городское поселение в валюте Российской Федерации
	982 01 02 00 00 10 0000 710
	0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	0

	Увеличение остатков средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-13 211,43

	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-13 211,43

	 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования Рудничное городское поселение
	982 01 05 02 01 10 0000 510
	-13 211,43

	Уменьшение остатков средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	14 043,68

	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	14 043,68

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	14 043,68

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования Рудничное городское поселение
	982 01 05 02 01 10 0000 610
	14 043,68